Bedelleri, Tesis Kurma Uygunluk Belgesi, Proje Tadilatı Uygunluk Belgesi, Piyasaya Arz Uygunluk Belgesi ve
Bandrol Satış Hizmet bedelleri 2026 yılı için aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

a) Başvuru Bedelleri:
1) Sigara üretim tesisi kurma izni için 188.235 TL (yüzseksensekizbinikiyüzotuzbeş Türk Lirası),
2) Diğer tütün mamulleri üretim tesisi kurma izni için 18.823 TL (onsekizbinsekizyüzyirmiüç Türk Lirası),
3) Sigara Piyasaya Arz Uygunluk Belgesi için 18.823 TL (onsekizbinsekizyüzyirmiüç Türk Lirası),
4) Diğer tütün mamulleri Piyasaya Arz Uygunluk Belgesi için 12.549 TL (onikibinbeşyüzkırkdokuz Türk

Lirası),
b) Tesis Kurma Uygunluk Belgesi:
1) Sigara üretim tesisleri için her yüz milyon adet sigara üretim kapasitesi başına 211.238 TL

(ikiyüzonbirbinikiyüzotuzsekiz Türk Lirası),
2) Diğer tütün mamulleri için her bir tonluk üretim kapasitesi başına 2.506 TL (ikibinbeşyüzaltı Türk Lirası),
c) Proje Tadilatı Uygunluk Belgesi:
1) Sigara üretim tesislerinde her yüz milyon adet sigara üretim kapasitesi artışına neden olan proje

değişiklikleri için 211.238 TL (ikiyüzonbirbinikiyüzotuzsekiz Türk Lirası),
2) Diğer tütün mamulleri üretim tesislerinde ise her bir tonluk kapasite artışına neden olan proje değişiklikleri

için 2.506 TL (ikibinbeşyüzaltı Türk Lirası),
ç) Sigara ve diğer tütün mamulleri Piyasaya Arz Uygunluk Belgesi için her bir Piyasaya Arz Uygunluk

Belgesinden 39.618 TL (otuzdokuzbinaltıyüzonsekiz Türk Lirası),
d) Bandrollerin her bin adedi için basım maliyeti hariç satış hizmet bedeli olarak 39,27 TL (otuzdokuz Türk

Lirası yirmiyedi Kuruş).
MADDE 2- (1) 31/3/2008 tarihli ve 2008/13482 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Puro ve